[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
456560, Челябинская область, Еткульский район, с. Еткуль ул. Первомайская, 31
 от  26.07.2017 г.                                                                                                                   № 164
 Об утверждении  размера  платы за содержание

 и ремонт жилого  помещения  для  собственников

 помещений  в  многоквартирных  домах  Еткульского

 сельского поселения
   На  основании  письменного  обращения  Еткульского  МУПМОКХ  № 95 от 22.06.2017г. по утверждению  размера платы за содержание и ремонт жилого помещения   для собственников помещений в многоквартирных домах  и предоставленной калькуляции затрат на содержание и текущий ремонт жилого фонда Еткульского сельского поселения
СOBET ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:
1.Установить  размер  платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах Еткульского сельского поселения  с 01.07.2017г. по 30.06.2018г. (с учетом налогов предусмотренных действующим законодательством):

- 11,64  руб. за 1кв.м. общей площади жилого помещения.
2.Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Искра» и вступает в силу на территории Еткульского сельского поселения с 01.07.2017 года.
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, производству и социальной политике (председатель Речкалов В.Н.).
 Председатель  Совета депутатов

 Еткульского  сельского поселения                                                                А.П. Знайко